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A N U N C I O 
 

RESULTADOS DEL TERCER EJERCICIO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA 

PROVISIÓN DE 18 PLAZAS DE TÉCNICOS DE ADMINISTRACIÓN GENERAL 

 
Conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, (BOP núm. 19 de 25 de 

enero de 2021 y BOP núm. 23 de 29 de enero de 2021), concluido el tercer y último 
ejercicio de la fase de oposición de las pruebas selectivas para proveer 18 plazas (12 por 

oposición libre, de las cuales 1 se reserva al turno de discapacidad, y 5 de promoción interna) de 
técnicos de Administración General, se hace pública la relación de aspirantes que han 
alcanzado el mínimo establecido para superarlo, con indicación de la puntuación obtenida, 
así como las personas aspirantes eliminadas por no haber alcanzado un mínimo de 5 
puntos en cada uno de los supuestos prácticos. 

RELACIÓN QUE SE CITA 

 
 APELLIDOS Y NOMRE    CALIFICACIÓN 

1. BLANCO MORILLO VALME     7,31 

2. CORRO BUENO VICTORIA     5,75 

3. DE ORO-PULIDO SUAREZ, LUIS GONZAGA  5,31 

4. DIAZ RIVERA, MARIA      7,28 

5. GARCIA GARRIDO, ANA ISABEL    Eliminada 

6. GOTOR SANJAUME, AFRICA    Eliminada 

7. LOZANO FLORES, ANA     Eliminada 

8. MARTÍNEZ DE LA TORRE, MERCEDES   Eliminada 

9. MONGE BLANCO, PAULA     Eliminada 

10. MORENO GAMERO, SERGIO    6,13 

11. MORENO TIRADO, JAIME     7,27 

12. NOGALES ÁLVAREZ, PATRICIA INES   5,93 

13. ORTIZ MUÑOZ, NOELIA     Eliminada 

14. PALACIOS HOYOS, CAROLINA    6,87 

15. PALOMO HERMOSO, MARTA    5,82 

16. PEREZ RAMOS, IGNACIO     6 

17. RODRÍGUEZ CISNEROS CLAUDIA    Eliminada 

18. SALAZAR BELTRAN, JUAN MANUEL   Eliminado 
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CALIFICACIONES DEL TERCER EJERCICIO 

APELLIDOS Y NOMBRE SUPUESTO 1  SUPUESTO 2 NOTA 
BLANCO MORILLO VALME 7,36 7,25 7,31 
CORRO BUENO VICTORIA 6,50 5,00 5,75 
DE ORO-PULIDO SUAREZ, LUIS 
GONZAGA 

5,50 5,13 5,31 

DIAZ RIVERA, MARIA 7,99 6,56 7,28 
GARCIA GARRIDO, ANA ISABEL 6,99 2,67 Eliminada 
GOTOR SANJAUME, AFRICA 4 5,92 Eliminada 
LOZANO FLORES, ANA 5,33 3 Eliminada 
MARTÍNEZ DE LA TORRE, MERCEDES 7,75 3,67 Eliminada 
MONGE BLANCO, PAULA 8,33 3,42 Eliminada 
MORENO GAMERO, SERGIO 7,10 5,15 6,13 
MORENO TIRADO, JAIME 7,39 7,15 7,27 
NOGALES ÁLVAREZ, PATRICIA INES 6,45 5,40 5,93 
ORTIZ MUÑOZ, NOELIA 1,3 2,85 Eliminada 
PALACIOS HOYOS, CAROLINA 5,15 8,58 6,87 
PALOMO HERMOSO, MARTA 6,41 5,22 5,82 
PEREZ RAMOS, IGNACIO 6,30 5,70 6 
RODRÍGUEZ CISNEROS CLAUDIA 2,05 3,50 Eliminada 
SALAZAR BELTRAN, JUAN MANUEL 9,70 4,30 Eliminado 
 
 

Lo que se hace público para general conocimiento, significándose que contra las 
calificaciones relacionadas podrá interponer recurso de alzada ante el propio tribunal o 
ante el director general de Recursos Humanos, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de la publicación de este anuncio en el tablón de anuncios electrónicos del 
Ayuntamiento de Sevilla, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria 
y en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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